

**REFERAT KRETSSSTYREMØTE**

Referat nr. 1/25-27

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Thon Hotel, Ski 01.04.25 kl. 19.00
Til stede	Bodil Aas Christian Thomassen Sandra Madsen Fredrik Domaas Irene Wara Marlou Beulens (vara) Trond Syversen (vara) Siril U. Fossdal
Referent	Siril U. Fossdal
Neste møte	22.04.25

**Åpning av møtet ved styrets nestleder.**

Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det ble spilt inn 2 saker til eventuelt, saken ble gitt følgende saksnummer og tittel:

09/25-27: Evaluering kretsting

10/25-27: Nye utvalgsmedlemmer TUK

**01/25-27: Velkommen og presentasjon**

*Saksansvarlig: Styreleder*

Styreleder ønsker alle velkommen og gir en kort introduksjon av møtets innhold og formål. Det vil være en runde med presentasjon styret

**Vedtak:** Til orientering.

**02/25-27: Konstituering av styret**

Styrets oppgaver og ansvarsområder, samt styreinstruks og «tillitsvalgt i NGTF» gjennomgås.

Styret diskuterer fordelingen av kontaktperson i styret til utvalgene og en eventuell opprettelse av et arbeidsutvalg (AU).

**Vedtak:**

Styreinstruksen tas til orientering og gjennomgås i på neste styremøte. Alle styremedlemmer bes lese gjennom dokumentet i forkant.

Kontaktperson i styret til utvalgene oppnevnes etter at styret har kartlagt hvilke utvalg kretsen skal ha.

**03/25-27: Fullmaktsmatrise**

Gjennomgang av fullmaktsmatrisen som regulerer hvem som har tilgang til bank og Visma

**Vedtak:**

Fullmaktsmatrisen ble godkjent i henhold til styrets beslutninger.



### 04/25-27: Forventningsavklaring

Kretsstyret diskuterte hvilke forventninger som stilles til styremedlemmer, og hvordan disse etterleves i praksis. Følgende punkter ble tatt opp:

- Forventninger til styremedlemmer: Hvilket ansvar og engasjement som forventes.
- Etterlevelse i praksis: Hvordan forventningene følges opp i det daglige styrearbeidet.
- Forventninger til møter: Tydelighet rundt møteinnkallinger, forberedelser, oppmøte og aktiv deltakelse i møtene.

Styret var enige om viktigheten av felles forståelse og tydelige forventninger for å sikre et velfungerende styrearbeid.

#### **Vedtak:**

Styret tar saken til etterretning.

### 05/25-27: Utvalg

Styret diskuterte dagens organisering av utvalgene i kretsen, behovet, ansvarsfordeling og videre drift. Det ble også diskutert hvordan styret kan følge opp og støtte utvalgsarbeidet.

Diskusjonen fortsetter på neste styremøte. I forkant av dette skal det gjennomføres en kartlegging for å avklare hvilke medlemmer i de eksisterende utvalgene som ønsker å fortsette i sine roller.

#### **Vedtak:**

Styret vedtar at det gjennomføres en kartlegging av alle nåværende utvalgsmedlemmer for å avdekke hvem som ønsker å fortsette. Kartleggingen ferdigstilles i forkant av neste styremøte, hvor saken tas opp igjen til videre behandling.

### 06/25-27: Kontrollutvalg

Kretsstyret diskuterer etablering av gode samarbeidsrutiner mellom styret og kontrollutvalget.

#### **Vedtak**

Kretsleder etablerer kontakt med kontrollutvalget og inviterer de til neste styremøte.

### 07/25-27: Møteplan

Planlegging av fremtidige styremøter

#### **Vedtak**

Styremøter: 22.04.25, 13.05.25, 03.06.25

Sommeravslutning styret, valg og org.konsulent 10.06.25

Kick-off: 23. -24. august (styremøte 22. august)

### 08/25-27: Representasjon

Styret diskuterer hvem som skal representere kretsen på de ulike kretsarrangementene.

I tillegg gås det igjennom hva som forventes av de som representerer.

#### **Vedtak:**

Styremedlemmer følger opp kretsmesterskapene/stevner til utvalget man blir kontaktperson til og orienterer styret på første styremøte etter arrangementet.



### 09/25-27: Evaluering kretsting

Kretsstyret diskuterte evalueringen fra kretstinget, med fokus på hvordan tilbakemeldingene skal bearbejdes og videreformidles. Det ble fremhevet at evalueringen gir verdifull innsikt som bør brukes aktivt i planleggingen av fremtidige arrangementer, samt deles med relevante aktører.

#### **Vedtak:**

Bodil går gjennom evalueringssvarene og utarbeider et sammendrag med hovedfunn og eventuelle anbefalinger. Sammendraget sendes til styret og øvrige relevante mottakere.

### 10/25-27: Nye utvalgsmedlemmer TUK

Kretsstyret har fått beskjed om at fire personer har meldt interesse for å sitte i utvalget for Turn Kvinner i kommende tingperiode. Styret er veldig fornøyd med engasjementet og mener sammensetningen vil styrke utvalgets arbeid. Alle fire ønskes velkommen inn i utvalget.

#### **Vedtak:**

Kretsstyret utnevner følgende personer til utvalget turn kvinner for tingperioden 2025–2027:

- **Maja Borg Mortensen** – Asker Turnforening
- **Amalie Tjørnholm** – Sandvika Turnforening
- **Amanda Westnes** – Høybråten og Stovner IL – Gym og Turn
- **Nathalie Berget** – Hokksund Turnforening